[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 февраля 2025 года                         № 278                                        с. Целинное
О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 09.08.2024 № 511 «Об утверждении Положения
об административной комиссии Целинного муниципального округа»

В связи с приведением в соответствие постановления Администрации Целинного муниципального округа от 09.08.2024 № 511 «Об утверждении Положения об административной комиссии Целинного муниципального округа», а именно в связи с изменением состава административной комиссии, Администрация Целинного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Приложение № 2 к постановлению Администрации Целинного муниципального округа от 09.08.2024 № 511 «Об утверждении Положения об административной комиссии Целинного муниципального округа» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Считать утратившим силу действие постановления Главы Целинного муниципального округа Курганской области от 09.08.2024 № 511.

3.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Целинного муниципального округа.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы – руководителя Аппарата.
Врио Главы Целинного муниципального округа                     Е.В. Гарипова

Исп. Юзеева Р.А.
8(35241)2-14-96
Приложение к постановлению Администрации Целинного муниципального округа от 10.02.2025 № 278 «О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 09.08.2024 № 511 «Об утверждении Положения об административной комиссии Целинного муниципального округа»

Состав административной комиссии
1. Председатель комиссии - заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа - руководитель Аппарата Администрации Целинного муниципального округа Бобровникова Татьяна Александровна

2. Заместитель председателя комиссии – заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы экономического развития Кашин Александр Викторович

3. Секретарь комиссии – и.о. начальника Отдела правовой и кадровой работы Администрации Целинного муниципального округа Юзеева Резеда Ахатовна

Члены комиссии:

4. Заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы градостроительства и ЖКХ Мартынов Виктор Владимирович

5. Заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа по финансам, начальник Финансового отдела Черепанова Надежда Ивановна

6. Депутат представительного органа муниципального образования «Целинный муниципальный округ Курганской области» Воробьева Наталья Максимовна

7. Представитель органа внутренних дел -  заместитель начальника ОП «Целинное» МО МВД РФ «Куртамышский» Гаврилова Елена Валерьевна
8. Представитель общественного объединения - председатель Общественной палаты Наумов Владимир Анатольевич